Постанови Кабінету Міністрів України від 19.04.2022 № 473; заповнено чек- 
лист.

На розгляд комісії винесено пропозицію щодо надання компенсації за 
пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що розміщується за адресою: 
м. Дніпро, вул. , буд. , кв. ,

, згідно із заявою № ЗВ-20.02.2025-170900, у розмірі 43 668,02 грн. 
(сорок три тисячі шістсот шістдесят вісім гривень 02 копійки).
ГОЛОСУВАЛИ:

З а - 12 
Проти -  0 
Утримався -  0 
Не голосував -  0

ВИРІШИЛИ: погодити компенсацію для відновлення
окремих категорій об'єктів, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги «єВідновлення» у 
сумі 43 668,02 грн. (сорок три тисячі шістсот шістдесят вісім гривень 02 
копійки), розрахованої відповідно до відомостей чек-листа.

2.2. СЛУХАЛИ: Юлію Єрмакову, яка повідомила, що до РПЗМ 
надійшла заява № ЗВ-13.03.2025-177342 гр. про надання
компенсації на відновлення пошкодженого об'єкта за адресою: м. Дніпро,

[...]

Постанови Кабінету Міністрів України від 19.04.2022 № 473; заповнено чек-
лист.

На розгляд комісії винесено пропозицію щодо надання компенсації за 
пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що розміщується за адресою: 
м. Дніпро, просп. , буд. , кв. ,
згідно із заявою № ЗВ-ІЗ.03.2025-177342, у розмірі 14 180,47 грн. 
(чотирнадцять тисяч сто вісімдесят гривень 47 копійок).
ГОЛОСУВАЛИ:

З а - 12
Проти -  0 -
Утримався -  0 
Не голосував -  0

ВИРІШИЛИ: погодити х компенсацію для відновлення окремих
категорій об'єктів, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з 
використанням електронної публічної послуги «єВідновлення» у сумі 
14180,47 грн. (чотирнадцять тисяч сто вісімдесят гривень 47 копійок), 
розрахованої відповідно до відомостей чек-листа.

3.1. Секретарю комісії (Єрмакова Ю. С.): підготувати проект наказу 
адміністрації Новокодацького району Дніпровської міської ради про 
затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за